EMPRESA: GH MARKETING LTDA

CNPJ: 29.864.278/0001-99

ENDERECO: RUA SILVANO DE ALMEIDA , 48 - VILA SIQUEIRA - 02723-110 - SAO PAULO

TELEFONE: 11 3933-2530

DATA DA EMISSAO DO ORCAMENTO: 13/06/2024

RESPONSAVEL PELO ORCAMENTO: THAIS LIMA

ITEM

QTDE

UN

ESPECIFICACAO

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

85

1020

un

ADESIVO RECORTADO
Letras brancas — tamanho 4,00 x 37,50 cm
Servigo: aplicagdo

90

305

un

ADESIVO PARAPORTADE VIDRO
Aplicagéo externa, tamanho 70,00 x 8,50 cm

91

29

un

PCACATAREATNTERDITADA

Confeccionada em PVC expandido 2 mm, tamanho 1,00 x
0,50 m

Acabamento: perfuragéo nos cantos superiores

92

160

un

PLACA DE IDENTIFICACAOQ I

Em acrilico, espessura 2 mm, impressao serigrafica 1 cor,
fundo em tinta automotiva, polida, com acabamento,
tamanho 0,60 x 0,20 m

Textos a definir

113

62

un

Tmpressao em lona rente e verso para totem, no tamanho de
165x130cm. Servigo: instalacédo

123

5500

un

Cartao de PVC - Gramatura 2mm, 4x4 cores, 5,bAX8,bL -
arte fornecida pela Prefeitura Municipal de Joacaba

149

500

un

CUPUPLCASITICU CUNT TANIPR PARA ARVIAZENANENTO
DE SALADA - Confeccionado em policarbonato. Deve
acompanhar garfo e recipiente para molho.
Personalizagdo com logo das campanhas nutricionais.
Dimensodes: 19x13. Pedido minimo: 50 unidades. 1 cor
personalizacao.

11,75

5.875,00

151

6000

un

CADERNETA DE ANOTAGOES confeccionada em papel
kraft, com espiral, dois bolsos porta cartoes, e conjunto
de post-it em formatos variados. Deve acompanhar
caneta também em kraft, escrita azul ou preta.
Personalizacdo com logo das campanhas promovidas
pela Secretaria de Saude de Joagaba em 1 cor
(preferencialmente preto) Dimensoées: dimensées 18,2 x
12,1cm. Pedido Minimo: 200 unidades

14,63

87.780,00
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De Thais Lima - Servgela
& Para orcamentos@joacaba.sc.gov.br
E-mail Data 2024-06-13 09:39
;&; 9 Resumo @ Cabegalhos = Texto simples _&a Baixar todos os anexos
Contatos
@ Copia de ITENS FALTANTES - IMPRESSOS.xIsx (~11 KB) + @ Captura de tela 2024-06-13 093540.png (~76 KB) +
< @ Captura de tela 2024-06-13 093646.png (~79 KB) ~
Configurag...
( Bom dia,
Modo esc... Tudo bem?
?
L
Sobre
Segue anexo orgamento dos itens que trabalhamos.
o
Sair

Atenciosamente.

THAIS LIMA

Vendedora

113933 2530 /@11 97897 1376
thais.lima@servgela.com.br

www.servgela.com.br

(1) (®) sseaveria

De: orcamentos@joacaba.sc.gov.br <orcamentos@joacaba.sc.gov.br>
Enviada em: quarta-feira, 12 de junho de 2024 14:37

Para: Thais Lima - Servgela <thais.lima@servgela.com.br>

Assunto: Solicitagdo de orgamento - Impressos e Brindes.

Boa tarde, tudo bem?
Solicito orgamento conforme o documento anexo.

Obrigado!

Atenciosamente,

Murilo Arthur Scapini.

Secretaria de Gestdo Administrativa e Financeira
Prefeitura Municipal de Joagaba

(49) 3527.8811 | 3527.8854

WhatsApp (49) 3527.8886

Captura de tela 2024-06-13 093540.png ~76 KB Captura de tela 2024-06-13 093646.png ~79 KB

https://email.fecam.org.br/?_task=mail&_caps=pdf%3D1%2Cflash%3D0%2Ctiff%3D0%2Cwebp%3D1%2Cpgpmime%3D0&_uid=14&_mbox=Impressos - 20248&_action=show
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a Chats : @ +55119789.. Q@
© ¢ Boa tarde ...
qual item e quantidade que precisa?
@ Tudo Nao lidas Grupos 17:35
vOe Etiquetas v
[{=1)]
Arquivadas
g "
Eu (voce) 15:00
- +/ MATERIAIS PEDAGOGICOS . §
e @ ANny- Compras/Transport... 18:19
¥ Tacerto agora?
Jonatha - CEMAP 17:47
7 /' Obrigada!!
+55 49 9996-4244 17:45
Poderia por gentlleza verificar. Pois o... A principio seriam esses 17:46
Se conseguir passar o orcamento de
I I +55 49 3527-8896 7.2t algum item ja nos ajudaria bastante
EMAP  / Beleza
e 17:47
+55 49 9943-9784 16:56 12/06/2024
v/ Oskay
QUAL E-MAIL? 1 g
Maria Olivia - Compras 16:46 Bom dia ;0.0
v/ OK ’
Boa tarde ;.4 ,
+55 54 9689-8974 16:38
. a4 Consegue me passar o seu e-mail?
Reagiu com a: "Nos que agradece...
1329
Renata Giacomin- Compra... 16:31 Eu te encaminho a planilha 3,4
/ Beleza entdo
thais.lima@servgela.com.br ,, o
WhatsApp 16:28 porem nao tenhos todos
[ Use etiquetas para organizar as co...
Vou mandar os itens que trabalho.
@ X 1420
Desenvolvimento 16:14
it Hehe + Digite uma \!;

mensagem
https://web.whatsapp.com
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De financeiro@gibaartes.com.br

Para orcamentos@joacaba.sc.gov.br
Data 2024-05-2117:10
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PN
<@ Print Evolution ,

ao lado esquerdo esta especificado a quantidade,
e ao lado direito o objeto que necessitamos

Boa tarde

ok

certo, obrigado .

ficono aguardo ..., ,

Vai ser tirado copias das originais?

Ou vao trazer os projetos para fazer copias

originais .,

»
PRINT EVOLU TON

Grafica Digital
Biguagti, B4 de junha de 2024

ORCAMENTO

PRINT EVOLUTON

Grafica Digital
Biguatu. 04 da junho de 2024

ORGAMENTO
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RE: Orgamento de Impressos
De  Tiragem Impressos
Para orcamentos@joacaba.sc.gov.br
Data 2024-03-05 16:41
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v

@ Planilha Orgamentaria - Tiragem Impressos Vinicius Domingos .xIsx (~33 KB) «

Planilha Orgamentaria - Tiragem Impressos Vinicius Domingos .pdf (~314 KB) +

Boa tarde.

Estou encaminhando orgamento conforme solicitado.
Qualqguer duvida estou a disposigdo.

Att, Vinicius Domingos
Tiragem impressos
Chapecé/SC

(49) 9 8415-0691

De: orcamentos@joacaba.sc.gov.br <orcamentos@joacaba.sc.gov.br>

Enviado: terga-feira, 27 de fevereiro de 2024 17:00

Para: tiragemimpressos@gmail.com <tiragemimpressos@gmail.com>

Assunto: Orcamento de Impressos

Boa tarde,

Solicito orgamento conforme o documento anexo.
Obrigado!

Atenciosamente,

Douglas Fabricio Lupatto Sutil

Secretaria de Gestao Administrativa e Financeira
Prefeitura Municipal de Joacaba

(49) 3527.8811 | 3527.8854

WhatsApp (49) 3527.8811
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, Casa das Copias

Conta comercial

Sou o Marcelo e trabalho na Prefeitura de
Joacgaba. Gostaria de solicitar um orgamento
tendo em vista o processo de licitagdo. Caso seja
possivel, pego que enviem para esse endereco:
marcelo.chillemi acal v.br

0 conteldo da proposta devera conter as
descricdes dos objetos, bem como os valores
referentes a eles; Numero do CNPJ da empresa;
Endereco e telefone de contato; e a Data de
emissao. 5

0 svgCopias - tamanho AO - 841x1189mm

svg Copias - tamanho A1 - 594x841mm

00 svgCopias - tamanho A2 - 420x594mm
00 svglmpressao em folha AO colorido

0 svgimpressao em folha A1 colorido

0 svgimpressdo em folha A2 colorido

-

ao lado esquerdo esta especificado a quantidade,
e ao lado direito o objeto que necessitamos

QOiii, como vai?
Me chamo Isabella e vou |lhe atender hoje

Mensagem nao lida: 1

CASA DAS COPIAS GRAFICA DIGITAL EIRELI -1 Py Af =
Q‘ CNPJ: 10.374.012/0001-30 J@baku 7‘”"‘3“
7 3028-7355 [ Whatsapp: 47 85272-9162

CASA DAS COPIAS ceted Franciaca Gomes, 1245
ool dokl i

>
ORGAMENTO PREFEITURA
JOAGABA pdf
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8 Chats :
(e) Q Pesquisar
@ Tudo Néo lidas Grupos
+Oe Etiquetas v
[{=—]]
Arquivadas
&R
Eu (voceé) 18:36
. /49984180840 o §

https://web.whatsapp.com

Anny- Compras/Transporte... 1835

Reagiu com a: "viww"

Jonatha - CEMAP 17:47
/' Obrigada!!

+55 49 9996-4244 17:45

Poderia por gentileza verificar. Pois o ...

+55 49 3527-8896 17:27
/ Beleza

+55 49 9943-9784 16:56
v/ Oskay

Maria Olivia - Compras 16:46
v/ OK

+55 54 9689-8974 16:38
Reagiu com a: "Nos que agradece...

Renata Giacomin- Compras... 16:31
v/ Beleza entdo

WhatsApp 16:28

[ Use etiquetas para organizar as co...

Desenvolvimento 16:14
Hehe

‘ +55 49 8418... Q :

-

-mail?
para o meu e-mail? 1547 &/

Sim, precisa nota fiscal? Dai ja emito

15:50
Sé me passa os dados dai do
solicitante 15:50
+55 49 8418-0840 ~Vini...
Sim, precisa nota fiscal?
Dai ja emito
Por enquanto nao 15:51 W/
+55 49 8418-0840 ~Vini...
S6é me passa os dados dai
do solicitante
Municipio de Joacaba
Avenida XV de Novembro, 378 -
Centro
CEP: 89600-000
CNPJ: 82.939.380/0001-99  ,cc;

Telefone: (49) 3527 8800 1551 W/

i1?
Email? 16:10

orcamentos@joacaba.sc.gov.br

16:15

Corrigindo, é frete e verso isso?

16:29

Nao tinha visto que era frente e
verso, o valor total fica 1.000,00 dai

16:29
Orcamento.pdf
1 pégina « PDF « 186 KB v
+ Digite uma \!J

mensagem

1
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Chats : wewsom 155 11 9414, Q :
i G S S g

< rapido card X Um Momen 43 ,06/2024 €M
atendido.

Tudo Néo lidas Grupos Em qualquer momento, digite #sair

para sair do atendimento.

Etiquetas v 1443
Sarah:
CONVERSAS Boa tarde, Murilo! ., .,
Sarah:
: + -
Ripda @ AD 2> 11 9,4143 0203 21/06/2024 Qual produto e quantidade? .
Por favor, informe uma nota entre O e 1... 14:44
Cartao de PVC - Gramatura 2mm,
4x4 cores, 5,5Ax8,5L - arte fornecida
MENSAGENS pela Prefeitura Municipal de Joagaba
14:44 L/
+55 49 3527-8896 17:20

falta sssinatura do orcamento da frozza, grafica c... Sarah:

Qual a quantidade .,

+55 11 94143-0203 13/06/2024

Ola Me chamo Murilo, trabalho na Prefeitura de ... Sarah:

?
14:47

A principio seria 5.500 unidades
14:49 W/

Mas por enquanto estamos
coletando or¢camentos para um
estimativo de precos 14:49

Para posteriormente ser realizada a

compra 14:50 &/
Sarah:

Sim, claro. 14:51

Sarah:

Tem a estimativa da quantidade de
lote ou tempo de entrega do

pedido? u Vv

Sarah:

+ Digite uma \!J

mensagem

https://web.whatsapp.com

1



